
N. Reg. Part 210

N. Reg .c"". /D(q
Lì 3lt2l20t8

DETERMINAZIONE DEL RESP

OGGETTO: Liquidazione lavoro

Premesso che:
- per l'assolvimento dei compi

personale della Sezione VII ad

che la dipendente Gadaleta

dal sistema di rilevazione el

Ritenuto prowedere alla liquidazione

Ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs 26
assicura la regolarità amministrati
favorevole attestante la regolaritàL e

Per i motivi esposti in premessa c
1. Di liquidare alla dipen

straordinario prestato:

Gadaleta Patrizia
2. Di imputare la spesa al capi

€ 200,85 al cap. 146

e 47,80 al cap. 146

e 17,07 al cap. 351

NSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO ( 7^ Sez.)

è stato necessario autorizzare, nel mese di dicembre 2018, il
ffettuare prestazioni di lavoro straordinario;

ha prestato 13 ore di lavoro straordinario feriale e come si evince

delle presenze ;

I lavoro straordinario prestato ;

/2000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto
del presente atto sul quale esprime parere tecnico

c on elkzza dell' azione ammin i strativa

DETERMINA

qui si intendono integralmente riportati
sotto indicata l'importo a fianco quantificato per lavoro

ore feriali 13 x 15,45 = 200,85
lo ai seguenti capitoli:
10 cod. 01.03-1.01;
. 5 cod.01.03-1.01 per oneri riflessi;

0l.l 1-1.02 per irap.

ll Responsabile o nanzlano
Roggiero)

a
Ò

I (I

ì(+

CO MUNP DI PROCIDA
Città {4etropolitana di Napoli

(d.



Allegato alla determina n 210 del 3111212018 del Servizio Finanziario

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000 e succ. modifiche, si esprime parere

favorevole sulla regolarita contabile del presente atto.
Li, 31112120t8

Il Responsabile

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs 26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.
Li, 3111212018 \)

IJ

lnaÌ]zrano
U Roggiero)

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per 15 giomi.
Lì

b i);

1 6 GEN, 20ig

.ì'

Foervtzl

1 Servizi
(d, v

(dr

il mt


